
VIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji

Nowy Sącz, 22 maja 2015 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.    

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Złożenie ślubowania.

5. Interpelacje radnych.

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie 

– Oddział w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa 

na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2014 roku.

8. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu nt. oceny 

stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.

9. Informacja z realizacji zadań przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

w 2014 roku.

10. Informacja nt. oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Nowosądeckiego za rok 2014.

11. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  uchwalenia  „Powiatowego 

Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku 

Publicznego dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego na lata 2015-2017”.

12. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  Statutu  Powiatu 

Nowosądeckiego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uzupełnienia składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały Nr 11/II/14 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r.

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uzupełnienia składu osobowego 

Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały Nr 12/II/14 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r.

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uzupełnienia składu osobowego 

Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały 

Nr 14/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r.

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uzupełnienia składu osobowego 

Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz o zmianie uchwały Nr 17/II/14 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r.



17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr 325/XXVII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie ustalenia 

zasad  udzielania  stypendiów  stażowych  w  ramach  projektu  „Modernizacja  kształcenia 

zawodowego w Małopolsce” realizowanego przez Powiat Nowosądecki w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki.

25. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie  rozwiązania  Zespołu  Szkół 

Zawodowych im. Św. Kingi w Podegrodziu. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru 

w latach 2012 – 2014 podejmuje się uchwałę o likwidacji szkół, które wchodzą w skład Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Św. Kingi w Podegrodziu.

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w Nawojowej.

28. Podjęcie  uchwały Rady Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie włączenia do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej szkół i placówek oświatowych. 

29. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia skargi 

na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej Curie w Starym Sączu.

30. Oświadczenia, wolne wnioski.  

31. Zamknięcie sesji. 
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